
OBSAH

Šifra upřímného mistra
Léčba virem

Z domova
Kočárem vrzavým - O skutečných obětech 
koronavirové krize

Z jiného světa
S nadhledem komentované události 
a zajímavosti, které by vás neměly minout

Ze světa
O Španělsku, Itálii a koronaviru - 
Jaká nemoc vlastně zasáhla jih Evropy? 
A dá se vůbec léčit?

Esej
Jak jsem chytal vítr - Co je kromě zdraví 
nejdůležitější věcí v životě? Čas. Ten může být 
praktickým nástrojem i špatným rádcem

Pod lupou
Kdo to zase zvoral? - Proč čeští zemědělci 
neomaleně kácejí na polích stromy a keře, 
odstraňují meze a cizí cesty?

Aktuálně
Akce Covid-19 - Jak funguje mechanismus 
akcí pod falešnou vlajkou? Proč se scénář 
nikdy nemění, a lidi na to vždy znovu skočí?

Zdraví
Co vám lékaři neřekli - Když je léčba možná 
nebezpečnější než samotná nemoc

m
Téma
Co bude dál? - Jak se bude žít v Česku 
po opuštění nedobrovolného domácího 
vězení?

Fenomén
Jaký si to uděláš... - Zvyšující se množství 
volných radikálů působením bezdrátového 
záření a jiného elektrosmogu způsobuje 
mnoha lidem velké zdravotní potíže...

Bylo nebylo
Kapitalista vs. komunista - Dva příběhy, dva 
pohledy na současnou koronavirovou krizi Foto měsíce

Co vidíte?

Věda
Po stopách pyramid - Jak se stavěly 
nejúžasnější monumenty, jaké na planetě 
Zemi stoií?

m
Radost až na kost
Tipy šéfredaktora

ŠIFRA
Časopis pro ty, kteří čtou i mezi řádky 
redakce@casopis-sifra.cz

Šéfredaktor a autor
Milan Vidlák
milan.vidlak@casopis-sifra.cz

Art director
Svatopluk Hejtmánek

Ilustrace
Ondřej David

Vydavatel
Šifra Media Klub, z. s.
Rybná 716/24 
110 00 Praha
IČ: 04777395 .

Vychází
6. 5. 2020

MK ČR E 21867 
ISSN 2336-5579

SIF=RR
Časopis pro ty, kteří čtou i mezi řádky

t O Španělsku, Пай г когогажи ОСоЛпИаВгеШ?
O KapitaSsu *s. komunista #Posto(acíi(i»finid
• Kiyci akct Cond-19 OCo)e»bwté nqdúWÍMjä? Си!

mailto:redakce@casopis-sifra.cz
mailto:milan.vidlak@casopis-sifra.cz

